
ZARZĄDZENIE NR 147/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie przygotowania ćwiczenia gminnego pod kryptonimem „KLON 21” 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. 2021 poz. 372), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
2004 roku w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. 
2004 poz. 152), § 10 ust. 1 pkt 7 lit. b, ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 
2015 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. 2015 poz. 1829, Wytycznych Wojewody Pomorskiego do 
szkolenia obronnego realizowanego w 2021 roku przez Marszałka Województwa Pomorskiego, starostów, 
wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) oraz przedsiębiorców wykonujących zadania obronne oraz zgodnie 
z Planem szkolenia obronnego w Gminie Stegna na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Gminne ćwiczenie obronne pk. „KLON 21” nt. „Sprawdzenie skuteczności opracowanych procedur 
w zakresie przekazywania informacji, decyzji i zadań w systemie Stanowisk Kierowania”, przeprowadzić 
w dniu 27 grudnia 2021 r. Ćwiczeniem objąć struktury organizacyjne Urzędu Gminy Stegna oraz jednostki 
organizacyjne gminy. 

§ 2.  

Istotą ćwiczenia jest doskonalenie współdziałania Urzędu Gminy Stegna oraz podległych jednostek 
organizacyjnych, w warunkach potencjalnego zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

§ 3.  

1. Skład kierownictwa ćwiczenia: 

1)  Kierownik Ćwiczenia: Wójt Gminy Stegna – Ewa Dąbska, 

2)  Zastępca Kierownika Ćwiczenia: Zastępca Wójta Gminy – Tomasz Gajewski, 

3)  Szef Sztabu kierownictwa Ćwiczenia: podinspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego – 
Piotr Kopyciński 

2. Skład zespołu autorskiego ćwiczenia: 

1)  Szef zespołu autorskiego: podinspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego – Piotr 
Kopyciński 

2)  Członkowie zespołu autorskiego: 

- podinspektor ds. informatyki – Adam Ruciński 

- podinspektor ds. społecznych i oświaty – Aleksandra Makowska 

§ 4.  

Ogólny skład ćwiczących: 

1. Urząd Gminy w Stegnie. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stegnie. 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Stegnie. 

4. Zespół Szkół w Stegnie. 

5. Zespół Szkół w Tujsku. 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Drewnicy. 

7. Szkoła Podstawowa w Jantarze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D635F7-D15E-4403-BE32-AACC279FB4BC. Podpisany Strona 1



8. Szkoła Podstawowa im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie. 

§ 5.  

System przepływu informacji oprzeć o Stanowisko Kierowania Wójta Gminy Stegna oraz System Stałych 
Dyżurów jednostek organizacyjnych. 

§ 6.  

Zespół autorski opracuje koncepcję przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia do dnia 27 listopada 
2021 roku i prześle do uzgodnienia Wojewodzie Pomorskiemu. 

§ 7.  

Ochronę informacji niejawnych podczas ćwiczenia realizować zgodnie z zasadami określonymi w ustawie 
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj.: Dz. U. z 2018r. poz. 412). 

§ 8.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 9.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D635F7-D15E-4403-BE32-AACC279FB4BC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (2)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-11-07T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




